

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08 на Побутова каналізація

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 286,136 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,661 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Побутова каналізація (К1, К3)									
1	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,86	<u>8368,09</u> 7968,96	<u>137,27</u> 42,95	7197	6853	<u>118</u> 37	<u>91,8400</u> 0,4972	<u>78,98</u> 0,43
2	С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	85,828	<u>213,33</u> -	<u>-</u> -	18310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,6	<u>8503,23</u> 8310,83	<u>68,16</u> 21,17	5102	4986	<u>41</u> 13	<u>95,7800</u> 0,2428	<u>57,47</u> 0,15
4	С113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	59,88	<u>92,93</u> -	<u>-</u> -	5565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С113-1489 варіант 1	Заглушка для прочистки діам. 110 мм	шт	10	<u>35,59</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С113-1866 варіант 1	Заглушка для прочистки діам. 50 мм	шт	4	<u>23,12</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	4	<u>211.59</u>	-	846	-	-	-	-
8	C113-2290 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 50 мм	шт	8	<u>127.76</u>	-	1022	-	-	-	-
9	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>69.38</u>	-	833	-	-	-	-
10	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>25.40</u>	-	508	-	-	-	-
11	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	8	<u>89.67</u>	-	717	-	-	-	-
12	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>33.85</u>	-	406	-	-	-	-
13	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	18	<u>140.47</u>	-	2528	-	-	-	-
14	C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	16	<u>98.18</u>	-	1571	-	-	-	-
15	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	14	<u>50.82</u>	-	711	-	-	-	-
16	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб діам. 110x50 мм	шт	2	<u>50.82</u>	-	102	-	-	-	-
17	C113-1885 варіант 1	Хомут для труб діам. 110 мм	шт	25	<u>40.04</u>	-	1001	-	-	-	-
18	C113-1883 варіант 1	Хомут для труб діам. 50 мм	шт	20	<u>31.29</u>	-	626	-	-	-	-
19	КБ20-11-1	Установлення люків ревізійних	грати	12	<u>192.62</u>	<u>27.73</u>	2311	1713	<u>333</u>	<u>1,8200</u>	<u>21.84</u>
					142,71	6,23			75	0,0745	0,89
20	& C111-953-12 варіант 1	Сантехнічний ревізійний люк 200x200h	шт	4	<u>531.01</u>	-	2124	-	-	-	-
21	& C111-953-12 варіант 2	Сантехнічний ревізійний люк 150x150h	шт	8	<u>468.79</u>	-	3750	-	-	-	-
22	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,4	<u>9942.80</u>	<u>52.55</u>	3977	251	<u>21</u>	<u>7,5400</u>	<u>3.02</u>
		II ПОВЕРХ			627,71	16,80			7	0,1995	0,08
23	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>8503.23</u>	<u>68.16</u>	255	249	<u>2</u>	<u>95,7800</u>	<u>2.87</u>
					8310,83	21,17			1	0,2428	0,01
24	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	2,994	<u>92.93</u>	-	278	-	-	-	-
25	C113-2258 варіант 1	Трійники каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	2	<u>51.48</u>	-	103	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>33.85</u>	<u>-</u>	34	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	60325	14052	<u>515</u>	<u>-</u>	<u>164,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					60325		133		1,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45758				
		всього заробітна плата, грн.					14185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7550				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2270				
		Всього будівельні роботи, грн.					67875				

		Всього по розділу 1					67875				
Розділ 2. Санітарно-технічні прилади											
27	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	2	<u>3320.56</u>	<u>199.67</u>	6641	5385	<u>399</u>	<u>31.9800</u>	<u>63.96</u>
					2692,72	63,83			128	0,7581	1,52
28	C130-849	Умивальники керамічний	комплект	18	<u>1923.43</u>	<u>-</u>	34622	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C130-850	Інсталяція для умивальника (в комплекті з умивальником)	комплект	2	<u>6504.23</u>	<u>-</u>	13008	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	C130-620	Змішувачі для умивальників	комплект	20	<u>1449.31</u>	<u>-</u>	28986	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,1	<u>5643.65</u>	<u>343.29</u>	6208	3334	<u>378</u>	<u>36.4100</u>	<u>40.05</u>
		Унітази компакт з косим випуском	шт	9	<u>3191.02</u>	<u>-</u>	28719	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	C130-908				-	-			-	-	-
33	C130-907	Інсталяція для унітаза (в комплекті з унітазом)	шт	2	<u>8016.14</u>	<u>-</u>	16032	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	КБ17-1-3	Установлення душових кабін	10компл.	0,1	<u>4334.31</u>	<u>311.77</u>	433	380	<u>31</u>	<u>45.5900</u>	<u>4.56</u>
					3795,37	99,67			10	1,1837	0,12
35	C130-544	Душева кабіна	шт	1	<u>14510.81</u>	<u>-</u>	14511	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	0,1	<u>4141.00</u>	<u>958.63</u>	414	257	<u>96</u>	<u>31.9800</u>	<u>3.2</u>
					2569,91	301,47			30	3,5118	0,35
37	C130-43	Ванни прямобортні сталеві емальовані	комплект	1	<u>7504.60</u>	<u>-</u>	7505	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ17-5-2	Установлення мийки медичної	10компл.	0,2	<u>4731.88</u> 3120,45	<u>555.79</u> 172,68	946	624	<u>111</u> 35	<u>37.0600</u> 1,9823	<u>7.41</u> 0,4
39	2407-1203-4	Мийки медичні зварні без полицки	шт	2	<u>7290.00</u>	-	14580	-	-	-	-
	варіант 1	1000x500x850 мм			-	-			-	-	-
40	C130-620	Змішувачі для мийки	комплект	2	<u>1347.31</u>	-	2695	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
41	C130-620	Змішувачі для душа, ванни	комплект	3	<u>1806.31</u>	-	5419	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
42	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,1	<u>9942.80</u> 627,71	<u>52.55</u> 16,80	994	63	<u>5</u> 2	<u>7.5400</u> 0,1995	<u>0.75</u> 0,02
		II ПОВЕРХ									
43	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталєвих	10компл.	0,1	<u>4141.00</u> 2569,91	<u>958.63</u> 301,47	414	257	<u>96</u> 30	<u>31.9800</u> 3,5118	<u>3.2</u> 0,35
44	C130-43	Ванни прямобортні сталеві емальовані	комплект	1	<u>7504.60</u>	-	7505	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
45	C130-620	Змішувачі для душа, ванни	комплект	1	<u>1806.31</u>	-	1806	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
46	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>3162.17</u> 2153,84	<u>150.63</u> 48,16	316	215	<u>15</u> 5	<u>25.5800</u> 0,5719	<u>2.56</u> 0,06
47	C130-494	Мийки сталеві односекційні	шт	1	<u>5438.75</u>	-	5439	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	C130-620	Змішувачі для мийки	комплект	1	<u>1347.31</u>	-	1347	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					198540	10515	<u>1131</u> 361		<u>125.69</u> 4,25
		Разом устаткування, грн.					14580				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					572				
		Всього устаткування, грн.					15152				
		Разом будівельні роботи, грн.					183960				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172314				
		всього заробітна плата, грн.					10876				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5862				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1781				
		Всього будівельні роботи, грн.					189822				

		Всього по розділу 2					204975				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Вогнезахисні муфти									
49	КБ22-34-10	Монтаж муфти протипожежної	10 шт	0,8	<u>3070.70</u>	<u>28.68</u>	2457	2434	<u>23</u>	<u>35.6000</u>	<u>28.48</u>
					3042,02	8,23			7	0,0849	0,07
50	C113-2276	Муфта вогнезахисна KRIPTER-Ammokote	шт	4	<u>493.75</u>	-	1975	-	-	-	-
	варіант 2	FC-180 діам. 75 мм			-	-			-	-	-
51	C113-2276	Муфта вогнезахисна KRIPTER-Ammokote	шт	4	<u>654.91</u>	-	2620	-	-	-	-
	варіант 1	FC-180 діам. 110 мм			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					7052	2434	<u>23</u>		<u>28.48</u>
									7		0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					7052				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4595				
		всього заробітна плата, грн.					2441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1201				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					350				
		Всього будівельні роботи, грн.					8253				

		Всього по розділу 3					8253				
		Розділ 4. Зовнішня каналізація К									
52	КБ23-15-1	Розбирання круглих цегляних з конусним	10м3	0,02	<u>7104.31</u>	<u>54.65</u>	142	141	<u>1</u>	<u>87.7260</u>	<u>1.75</u>
	к дем.=0,6	переходом до горловини каналізаційних			7049,66	17,47			-	0,2075	-
53	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних	10м3	0,002	<u>53170.64</u>	<u>17595.50</u>	106	32	<u>35</u>	<u>201.6000</u>	<u>0.4</u>
		залізобетонних каналізаційних колодязів			16011,07	4777,67			10	45,1454	0,09
		діаметром 1 м у сухих ґрунтах									
54	К585521-	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.	шт	1	<u>194.36</u>	-	194	-	-	-	-
	Л052	1-14 випуск 1(Ф320)			-	-			-	-	-
	варіант 1	Відпускна ціна: (6329,42x1,05-(0,77+0,									
	C1415-7976	74)x125,211)x0,02+1,10:100x4560,81									
		Разом прямі витрати по розділу 4					442	173	<u>36</u>		<u>2.15</u>
									10		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					442				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					233				
		всього заробітна плата, грн.					183				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93 0,22 28 535				

		Всього по розділу 4					535				
55	КБ46-29-8	Розділ 5. Будівельні роботи Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,09	26064,89	13186,40	2346	1159	1187	160,2600	14,42
56	КБ46-29-6	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,07	12878,49	3992,64			359	48,5415	4,37
					13521,99	6782,20	947	472	475	83,8700	5,87
					6739,79	2053,55			144	24,9665	1,75
		Разом прямі витрати по розділу 5					3293	1631	1662		20,29
		Разом будівельні роботи, грн.							503		6,12
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2134				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1206				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					413				
		Всього будівельні роботи, грн.					4499				

		Всього по розділу 5					4499				
		Разом прямі витрати по кошторису					269652	28805	3367		340,79
		Разом устаткування, грн.					14580		1014		12,09
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					572				
		Всього устаткування, грн.					15152				
		Разом будівельні роботи, грн.					255072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					222900				
		всього заробітна плата, грн.					29819				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15911				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4842				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					270983				

		Всього по кошторису					286136				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					390				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34661				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]